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SOTRAPIL

Boulevard de |la Terre
Centre Urbain Nord

BILAN

APRES AFFECTATION

Exprimé en dinars

Au 31 Décembre

DESIGNATIONS 2012 2011
Actifs
Actifs non courants
Actifs immobilisés
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES 207 917,000 207 917,000
Moins : Amortissements + provisions -207 917,000 -207 917,000

IMMOBILISATIONS CORPORELLES
Moins : Amortissements + provisions

IMMOBILISATIONS FINANCIERES
Moins : Provisions

0,000
44 209 582,000
-28 463 846,000

0,000
43 734 604,000
-26 581 021,000

15 745 736,000

17 153 583,000

358 925,000 346 709,000
-20 709,000 -20 709,000
338 216,000 326 000,000

Total des actifs immobilisés

16 083 952,000

17 479 583,000

Autres actifs non courants

Total des actifs non courants

16 083 952,000

17 479 583,000

Actifs courants

Stocks
Moins : Provisions

Clients et comptes rattachés
Moins : Provisions

Autres actifs courants
Moins : Provisions

Placements et autres actifs financiers

Liquidité et équivalents de liquidités

657 857,000

611 468,000

657 857,000

3 435 323,000

611 468,000

10 128 693,000

3435 323,000

10 128 693,000

637 624,000 609 697,000
-152 873,000 -152 873,000
484 751,000 456 824,000

11 341 772,000

1521 199,000

8 812 986,000

683 015,000

Total des actifs courants

17 440 902,000

20 692 986,000

Total des actifs

33 524 854,000

38 172 569,000




SOTRAPIL
Boulevard de la TERRE
Centre Urbain NORD

ETAT DE L'EVOLUTION DES CAPITAUX PROPRES

APRES AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE 2012

Capital Réserves Réserves poul Réserves Autres Résultats Compte Resultat Total
Social Légales |Fonds social fxtraordinaird Capitaux | Reportés [special d'inv|de I'exercice
Solde au 31/12/2012 17 177 160 1635920 490 751 160205 139510( 7818609 2545703 | 29 967 858
affectation approuvée
par I'A.G.O du 20/06/2013 81796 300 000 1683 447 480 460| -2545 703 0
Dividendes 2012 -1374 173 -1374 173
Solde au 31/12/2012 aprés |17 177 160| 1717 716 790 751 160 205 139510( 8127883 480 460 0| 28593 685

affectation




